МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
30.09.2013          № 18

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 03.12.2012г. № 24

«Об утверждении местного

бюджета МО Гавань на 2013 год»

Заслушав Главу муниципального образования Гавань Прокопова Б.И.,

ознакомившись с замечаниями Комитета Финансов Санкт-Петербурга Муниципальный

Совет

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения МС МО Гавань от 03.12.2012г. №24 «Об утверждении местного

бюджета МО Гавань на 2013 год» (далее – Решение) изложить в следующей

редакции:

Утвердить местный бюджет муниципального образования Гавань на 2013 год со

следующими основными характеристиками:

 объём доходов бюджета – 56 906,5 тыс. рублей;

 объём расходов бюджета – 61 601,2 тыс. рублей;

 дефицит бюджета – 4 694,7 тыс. рублей.

2. В пункте 6 Решения слова «7 490,3 тыс. рублей» заменить словами «6 883,3 тыс.

рублей».

3. В пункте 8 Решения слова «6 690,4 тыс. рублей» заменить словами «6 001,8 тыс.

рублей».

4. В пункте 9 Решения слова «7 495,3 тыс. рублей» заменить словами «6 888,3 тыс.

рублей».

5. Внести изменения в  «Ведомственную структуру расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год» (Приложение №2 к Решению МС

МО Гавань от 03.12.2012г. № 24) согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

6. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

7. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия                                                                           Б.И. Прокопов

председателя Муниципального Совета

     Приложение № 1

    к Решению МС МО Гавань

     от 30.09.2013 № 18

Ведомственная структура расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год

      (тыс.руб.)

№ п/п Наименование
Код

ГРБС

Код

раздела,

подраздела

Код целевой

статьи

Код

вида

расхода
Сумма

  Местная Администрация МО "Гавань" 909

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     0,0

1.1

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования

909 0102     0,0

1.1.1 Глава муниципального образования 909 0102 002 01 00   0,0

1.1.1.1 Фонд оплаты труда и страховые взносы 909 0102 002 01 00 121 10,8

1.1.1.2
Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
909 0102 002 01 00 240 -10,8

  ИТОГО:         0,0

 Глава Муниципального образования,

Б.И. Прокопов  исполняющий полномочия председателя

 Муниципального Совета